

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1. ΟΔΟΠΟΪΑ										
1	Γενικές Εκκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	μ3	4.373,5	4,00	17.494,00		
2	Πρόσθετη τιμή εκκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Α\Β02	2	ΥΔΡ 6087	μ3	100	2,70	270,00		
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	3	ΟΔΟΝ 2532	μ3	247,2	94,20	23.286,24		
4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.4	4	ΟΔΟΝ 2532	μ3	5	126,00	630,00		
5	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β51	5	ΟΔΟΝ 2921	μ	2.060	9,60	19.776,00		
6	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	6	ΟΔΟΝ 3121Β	μ3	3.134,1	12,05	37.765,91		
7	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	7	ΟΔΟΝ 3211Β	μ2	17.072	1,75	29.876,00		
8	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α\38.02	8	ΟΙΚ 3811	μ2	618	22,50	13.905,00		
Σύνολο 1. ΟΔΟΠΟΪΑ								143.003,15	143.003,15	
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	143.003,15 25.740,57
								Αθροισμα Απρόβλεπτα	15,00 %	168.743,72 25.311,56
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης		194.055,28 1.000,00
								Αθροισμα ΦΠΑ	23,00 %	195.055,28 44.862,71
								Γενικό Σύνολο		239.917,99
								Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001		239.918,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜ. ΟΔΟΠΟΪΙΑΣ

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Γ. ΣΚΟΥΜΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΘ. ΠΑΤΣΙΟΥΡΑΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΥ. ΓΙΟΒΡΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ